
入札結果

品 名

納 入 場 所

○ ○ ○

○ ○ ○

○ ○ ○ 広島県薬業株式会社　呉出張所

不調3,000,000

辞退

株式会社きんし 21-6496

富田肥料株式会社　

入
札

商 号 電 話 番 号
第１回

受付番号

旧五番町小学校（呉市西中央３丁目１１－１３）14332

通
知

現
説

13時45分令和6年11月11日

備 考
入 札 金 額

第３回

開 札 執 行

第２回

令和6年10月28日現 場 説 明 13時45分防災備蓄レトルトパン

辞退73-1155

2,600,00032-3938

※上記金額には消費税及び地方消費税は含まれていません。

2,250,000 2,225,000 2,200,000



見積結果

品 名

納 入 場 所

○ ○ ○

※上記金額には消費税及び地方消費税は含まれていません。

第２回 第３回

株式会社きんし 21-6496 2,150,000 2,100,000 内定

令和6年11月12日 11時00分

通
知

現
説

入
札

商 号 電 話 番 号
入 札 金 額

備 考
第１回

14332 旧五番町小学校（呉市西中央３丁目１１－１３） 見 積 執 行

受付番号 防災備蓄レトルトパン 現 場 説 明 令和6年10月28日 13時45分


